CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS/RN

CNPJ: 08.470.502/0001-98

Rua Vivaldo Pereira de Araújo, Nº 161 – Centro – Currais Novos/RN – CEP 59.380-000
Telefone: (84) 3412-1567 E-mail: camara@curraisnovos.rn.leg.br Site: curraisnovos.rn.leg.br

Página 1 de 1

Faço saber que a Câmara Municipal de Currais Novos/RN aprovou, e eu, Ycleyber Trajano

da Silva, Presidente desta Casa Legislativa, nos termos do Regimento Interno deste Poder, promulgo o

seguinte:

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 020/2025

CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE SESSÃO

EXTRAORDINÁRIA.

REPUBLICAÇÃO

(Publicada no Diário Oficial da FECAM em 27 de junho de 2025)

Onde se lê: Projeto de Lei Legislativo nº 197 de 2025 – Autoria do vereador Lucieldo da Silva – “Torna de

Utilidade Pública Municipal O CAIXA ESCOLAR DA ESCOLA MUNICIPAL GILSON FIRMINO DA SILVA do

município Currais Novos/RN”;

Leia-se: Projeto de Lei nº 37 de 2025 – Autoria do vereador Lucieldo da Silva – “Torna de Utilidade Pública

Municipal O CAIXA ESCOLAR DA ESCOLA MUNICIPAL GILSON FIRMINO DA SILVA do município Currais

Novos/RN”.

_______________________________________________

(*) Republicação parcial por haver constado erro material na numeração do Projeto de Lei.

Currais Novos/RN, 30 de junho de 2025.

JOÃO GUSTAVO COELHO GOMES GUIMARÃES

Presidente

2025-2026